



सीएसआईआर-केन्द्रीय औषधि अनुसंधान संस्थान  
CSIR-CENTRAL DRUG RESEARCH INSTITUTE



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्  
COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH

संख्या 1103/प्रोजेक्ट स्टाफ/03/2026-स्था.-।

दिनांक 23.02.2026

## सूचना/NOTICE

यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 03/2026 के अंतर्गत प्रोजेक्ट स्टाफ आबंधन हेतु फार्मा एवं लाइफ साइंसेज क्षेत्र में पोजीशन कोड 003 से 009 के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू जो पूर्व में अपरिहार्य कारणों से स्थगित कर दिया गया था, अब पुनर्निर्धारित कर दिया गया है।

वॉक-इन-इंटरव्यू दिनांक 02.03.2026 को सी.एस.आई.आर.-सी.डी.आर.आई., लखनऊ में आयोजित किया जायेगा, जो विज्ञापन संख्या 03/2026 में उल्लिखित नियमों व शर्तों के अनुसार होगा।

सभी संबंधित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे संशोधित तिथि का संज्ञान लें तथा तदनुसार उपस्थित हों।

It is hereby informed that the Walk-In-Interview for Position Code 003 to 009 in the Pharma & Life Sciences area, under Advertisement No. 03/2026 for engagement of project staff which was postponed earlier due to unavoidable circumstances, has now been re-scheduled.

The Walk-In-Interview will be held on 02.03.2026 at CSIR-CDRI, Lucknow, in accordance with the terms & conditions envisaged in Advertisement No. 03/2026.

All concerned candidates are advised to take note of the revised date and attend accordingly.

प्रशासनिक अधिकारी/ Administrative Officer